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bem 248 (201502 |- 15 2.08/ 1.852.12 2.3 1.98 2.2 1.832.47 2.3 2.22.092.321.862.392.08 1.3 1.86 1.17 2.13 2.47 1.92 2.36 1.92 2.05 1.82 1.9 1.63 1.79 2.04 2.02 2.16 2.02 1.99

SEER) G10M) REEdy 51| b4 227 225 58 61 128 231 246 242 235 216 190 218 197 260 225 249 237 257 202 215 149 183 179 186 133 211 212 155 140 150 145
éz:FEIGSEEZE(zm SEH 2.48 2.25 2.23 2.4 2.31)2.38 1.95 2.54 2.34 2.27 2.18 2.42 2.04 2.52 2.2 1.431.92 1.3 2.17 2.55 2.05 2.49 2.122.23 1.93 2.05 1.78 1.97 2.16 2.22 2.35 2.23 2.11

902) (3484F) FEE 89 92 265 263 96 99 166 269 284 279 272 253 228 256 235 298 263 287 274 295 240 253 186 221 214 223 169 249 250 193 176 187 179

2?%%35(201322 SEH 3.12.933.233.032.972.83 2.633.072.97 2.9 2.83.17 2.7 3.17 2.97 2.37 2. 67 2 2.6297 28297287 2.9 2.42.972.37 3.07 3 3 3.1 3 2.8

&0 (30#) FE# 30 30 30 29 29 30 30 29 30 30 30 30 30 30 29 30 30 30 30 29 30 30 30 30 30 30 30 30 29 30 30 29 30

ﬁ'ﬁ‘o 2}3%%35}(201502 FEiy 4  33.33 3 3.67 3.67 3.67 3.67 3 3. 67 3 3.67 3.67 3.33 3.33 3 2.67 2.67 2.67 3.67 3.33 3.67 3.67 3.33 3.33 3.33 2.67 3.33 3.67 3.33 3.33 3.33 3

i Eo] Gk [E3K 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
;{;F368@$3¢(20160$1’ﬂ 3.182.94 3.24 3.03 3.03 2.91 2.73 3.13 2.97 2.97/ 2.82 3.21 2.79 3.18 3 2.42 2.67 2.06 2.61] 3.03 2.85 3.03 2.94 2.94 2.48 32.39 3.09 3.06 3.03 3.12 3.03 2. 82

PR G3HEE#Y 33 32 33 32 32 33 33 32 33 33 33 33 33 33 32 33 33 33 33 32 33 33 33 33 33 33 33 33 32 33 33 32 33

20163 o 68@$3¢§§‘ﬂ§°2¥ﬂ]307286 2.772.69 2.14 2.86 2.6 2.77 2.29 2.57 2.46 2.14 2.54 2.4 2.5 1.671.86 1.8 2.27 2.86 2.46 3.1 2.43 2.56 1.67 2.6/ 1.56 2.75 2.75 3.29 2.57 2.3 2.63
02 =i ROl (5% FEER 14 14 13 13 14 14 15 13 14 14 13 14 13 10 10 15 14 15 11 14 13 10 1 9 9 10 9 12 12 Ji 7110 4
E$F368@$3¢(20160$i’2 3.07/2.86 2.77 2.69 2.14 2.86 2.6 2.77 2.29 2.57 2.46 2.14 2.54 2.4 2.51.671.86 1.8 2.27 2.86/2.46 3.1 2.43 2.56 1.67 2.6 1.56 2.75 2.75 3.29 2.57 2.3 2.63
PREEE) (SMEER 14 14 13 13 14 14 15 13 14 14 13 14 13 10 10 15 14 15 11 14 13 10 1 9 9 10 9 12 12 Ji 1 10 4§

68[E] 434 (20115 3.15 2.91) 3. 11/ 2.93 2. 76 2.89 2.69 3.02 2. 77 2.85 2.72 2.89 2.72 32.882.19 2.43 1.98 2.52 2.98 2.74 3.05 2.85 2.86 2.31 2.91 2. 21 3 2.98 3.08 3.03 2.86 2. 79
é;FF,E]1602) (484)FEH 47 46 46 45 46 47 A8 45 4T AT 46 47 46 43 42 48 AT 48 44 46 A6 43 40 42 42 43 42 45 44 40 40 42 M
DGB%¢A‘%"?§§"1’:}2582.36 2.3 251 2.52.431.99 2.72.38 2.32.312.382.152.542.271.38 1.9 1.322.23 2.67 2.19 2.512.23 2.271.95 2.13 1.76 2.08 2.26/ 2.3 2.45 2.28 2. 19

) Croas) FEEN 329 311 874 872 332 342 601 884 921 903 900 756 690 783 748 960 866 944 923 943 777 803 571 737 681 741 549 828 829 613 582 624 603
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[ A 2k N =
S 5 LRl EETIEH E;-; 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n | 32n | 33n
B (R B AE

2,7%§1§§3‘ﬂ%§5¥ﬁ] 2.9 2.38 2.38 2.82 32.192.432.832.43 2.38 2.62 2.93 2.13 2.66 1.93 1.03 2 1.52.63279 23238 2 3233 2.51.862.332.28229 2.4238 2.5
B0 cztb - ERL 20 13 29 28 20 26 28 29 28 26 26 28 15 29 28 31 27 26 271 19 10 13 2 10 9 12 14 18 18 71 5 8 8
ﬁ".s‘o gzg%‘gﬁéﬁﬁf S 5] 3 2.67 2 2.86 3 3 2.753.14 2.43 2217 2.8 2286 2.4 1 1.8 1.71]2.29 3 2.75 2 1.5 2.5 1.52.33 2 3
i) ROl 68 | EE 6 3 6 7 5 T 8 Ji T 4 6 5 1 Ji 5 7 5 T 7 6 4 4 2 0 0 2 2 3 2 0 0 0 1
;[;FE]67IEI$1¢(20120¥15] 2.92 2.44 2.31| 2.83 32.36 2.52.892.43 2.332.53 2.91 2.13 2.69 21.031.97 1.55 2.56 2.84 2.43 2.29 1.75 3233 2.51.812.332.252.29 2.42.38 2.56
SbRER) (OMHEERY 26 16 35 35 25 33 36 36 35 30 32 33 16 36 33 38 32 33 34 25 14 17 4 10 9 14 16 21 20 7 5 8 g
20121 ﬂg%‘ggﬁﬁg”ﬁj1.851.862092.352.241.93185256229212228228 1.7°2.352.171.09 1.77 1.14 2.12/ 2. 67 2.36 2.37 1.85 2.04 1.79 1.94 1.64 2.03 2.13 2.03 2.28 2.09 1. 99
05 B0 53 EESR 59 49 204 208 55 57 140 216 222 220 219 198 129 192 187 217 201 211 216 227 191 196 92 167 108 184 107 190 195 144 132 151 141
%O 67%$1¢<201%g5¥i€]257 2.4 247273 2.5 2 22.762.24 2.19 2.412.23 1.38 2.54 2.27 0.93 1.64 1.421.79 2.69 2.07 2.08 1.6 1.78 1.2 1.64 1.78 22071.7 2.8 2 1.4
b IE[O] (1715 B 7 5 15 15 6 6 120 17 17 16 17 13 8 13 11 15 14 12 14 16 15 13 5 9 5 11 9 14 14 71 5 5 5
;{;FE]67@$1¢(201205$1’>] 1.92(1.912.12 2.38 2.26 1.94 1.86/2.58 2.28 2.12 2.29 2.27 1.68 2.36 2.17 1.08 1.76 1.15 2.1 2.67 2.33 2.35 1.84 2.03 1.76 1.92 1.66 2.03 2.13 2.01 2.3 2.09 1.97
SEER) 2100 REEdy 66 54 219 223 61 63 152 233 239 236 236 211 137 205 19§ 232 215 223 230 243 206 209 97 176 113 195 116 204 209 151 137 156 146
é?‘F‘ﬂmEE]E(ZO] 14 2.2112.03 2.15 2.44/ 2.48 2.08 1.98 2.62 2.3 2.15 2.32 2.36/ 1.73 2.41/2.15 1.07/1.79 1.2 2.16/2.69 2.34 2.35 1.83 2.08 1.8 1.96 1.67 2.06 2.14 2.03 2.3 2.1 2
S205) (3104) EERY 92 70 254 258 86 96 188 269 274 266 268 244 153 241 231 270 247 256 264 268 220 226 101 186 122 209 132 225 229 158 142 164 155
gzggggﬁﬁgz 15 3.333.132.83 2.83.03 2.7 2.53.172.472.72 2.833.532.73 3.2 2.8 22.072.27 2.53 3.17/ 2.612.93 2.93 2.73 2.1 2.83 1.96 3.21 3.07 2.97 3 2.83 2.3%
i1l 5" ES 30 30 30 30 30 30 30 30 30 29 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 23 30 30 30 29 29 24 28 29 29 29 29 27
i'f:fa‘o 27%$1§<201302¥ﬁ] 3.63 3.25 3.38 33.75 3288 3.5 32.633.13 3.88 3.13 3.25 2.63 1.75 2.25 3.13 2.88 3.5 2.88 3.63 3.14 2.75 1.63 31.86 2.88 2.88 2.75 3.25 2.75 2.4

m ol em  E% 8 8§ 8 8§ 8§ 8 8§ 8§ 8 § 8§ 8 § 8§ 8 § 8§ 8 § § 8 § 1 8§ § § 1 § § 8§ § 8
;FF.E]67|E|$1¢(20130$1’>] 3.39 3.16 2.95 2.84/ 3.18 2.76 2.58 3.24 2.58 2.7 2.89 3.61 2.82 3.21/ 2.76 1.95 2. 11 2.45 2. 61 3.24 2.68 3.08 2.97 2. 74 2 2.86/1.94 3.14 3.03 2.92 3.05 2. 81 2.34
TR CeEERY 38 38 38 38 38 38 38 38 3§ 37 38 38 38 38 3§ 38 38 38 38 38 31 38 37 38 37 37 31 36 37 37 37 37 32
20131 67%$1§<201§22¥ﬁ] 2.051.99 2.18 2.472.01/1.99 1.89 2.7 2.52.242.352.08 2.12 2.322.22 1.65 1.88 1.3 2.2 2.612.152.42 2.25 2.322.062.12 1.6 2.06 2.14 2.22 2.31 2.25 2. 07
02 BL o4 ERR 78 72 225 225 72 82 152 207 224 221 220 170 188 167 169 231 206 225 225 226 179 211 191 213 211 212 140 203 205 176 176 182 167
%O gzggggg;ﬁgzqm 2.542.25 2.33 2.67 2.4 22.192.472.28 2.18 1.94 1.75 1.83 2.38 2.44 1.88 1.88 1.59 1.86 2.59 22.362.672.151.92 1.8 1.672.13 2.2 2.36 2.27 2.22 2.38

b] BlO] Gséh EZR 13 12 18 18 10 12 16 17 18 17 171 12 12 8 9 17 16 17 14 17 12 14 9 13 13 15 12 15 15 11 11 9

Z:FE]m@g]ge(zmsoz?i’;] 2.12/2.02 2.19 2.48 2.06 1.99 1.92 2.68 2.48 2.24 2.32 2.05 2.12.32 2.23 1.671.88 1.32 2.18 2.6/ 2.14 2.42 2.27 2.31)2.05 2.1 1.61 2.07 2.14 2.22 2.31) 2. 25 2. 09
TUEERD (26500 EEdy 91| 84 243 243 82 94 168 224 242 238 237 182 200 175 178 248 222 242 239 243 191 225 200 226 224 227 152 21§ 220 187 187 191 175
é;FFnE]67IE]E1$(ZOI EH9 2.5 2.38 2.32.532.422.212.042.76249 2.3 24232221248 2.321.711.92 1.48 2.24 2.69 2.21 2.51/2.38 2.38 2.04 2.2 1.66 2.22 2.27 2.34 2.43 2.34 2.13

302) (303#) mEE#y 129 122 281 281 120 132 206 262 280 275 275 220 238 213 216 286 260 280 277 281 222 263 237 264 261 264 183 254 257 224 224 228 207

2,1%%??;,@‘2‘;22 E 3.21 32.86 2.79 2.96 2.86 2.82 2.93 2.71 2.82 2.75 3.21| 2.86 3.04 2.75 2.39 2.61) 2.39 2.61/ 3.04 2.82 3.14 2.86/ 2.89 2.5 2.36 2.21] 2.71] 2. 93 3.14 2.82 2.82 2.54
B0 sth . EEXR 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 24

ﬁ",g‘o gzgﬁzg(zmﬁg?$i’ﬂ 3.673.67 33.113.33 3289 3289278 33.113.113.223.222.672.89256 33.1113.25 33.113.222.56 3 2.672.893.22 2.89 2.78 3.11] 2. 89
= miol o R 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

67m 424 (2014015 3.32 3.16/ 2.89 2.86/ 3.05 2.89 2.84 2.95 2.76 2.81 2.81/ 3.19 2.92 3.08 2.86 2.46/ 2.68 2.43 2.7 3.05 2.92 3.11/2.92 2.97 2.51| 2.51/ 2.32 2.76 3 3.08 2.81 2.89 2. 62

s GOEES 37 37 37 371 37 37 371 37 371 37 371 37 37 371 37 371 31 37 371 37 36 37 37 37 37 371 31 371 31 37 371 371 37
2014, gggzgggﬁgzmﬁj 2.08 2.02 2. 19 2.44 2. 21 2.08 1.7 2.66 2.39 2.28 2.25 2.19 1.81 2.38 2. 18 1.46 1.87 1.21 2 2.59 2. 11 2.45 2. 11 2. 17 1.95 2.03 1.65 2.01] 2. 11 2. 17 2. 24 2. 15 2. 04
02 B cosi; | EERW 63 56 202 205 57 61 125 211 218 215 209 190 169 184 176 227 210 218 214 217 160 196 133 164 130 169 108 169 171 139 139 146 132
_glzo pjEI 22 (201407 (9 44 2 452,27 2. 14 2.57 2.33 2.22 2.232.79 2.472.07 2.13 271.752.69 2.46 1.331.93 1.532.08 2.64 1.92 2.15 2.4 1.831.832.18 1.38 2.33 2.07 2. 17 2.32.33 2. 0
&Y RS UeS Es 1 1 14 14 9 9 13 14 15 14 15 15 12 13 13 15 15 19 12 14 13 13 10 12 6 11 8§ 15 15 12 10 12 12
;[;Fq67@$2ﬂz(201402$i’>]214206219245223 2.1 1.752.67 2.39 2.27 2.25 2.18 1.81 2.4 2.2 1.45 1.88 1.23 2.01/ 2.59 2.09 2.43 2. 13 2.15 1.95 2.04 1.63 2.03 2. 11| 2. 17 2. 24 2. 16 2. 04
PEER) Q740 EEgy 74 67 216 219 66 70 138 225 233 229 224 205 181 197 189 242 225 233 226 231 173 209 143 176 136 180 116 184 186 151 149 158 144
é,FF.DEIG7|§|¢2¢<201mﬁj253245229251252237198271244234233233 2725112 31 1.59 1.99 1.39 2.11] 2.66 2.23 2.53 2.29 2.29 2.07 2.12 1.8 2.15 2.26 2.35 2.35 2.3 2. 1§
402) (3114%) |EE# 111 104 253 256 103 107 175 262 270 266 261 242 218 234 226 279 262 270 263 268 209 246 180 213 173 217 153 221 223 188 186 195 181
PTEIESE (OTG0T S 45) 348 3.5 3.2 3.33 3.03 3.24 3.13 3. 41 3.17 3.17 327 3.38 3. 11 3.25 3.23 2.14 2.6 2.47 2.97 3.24 3.14 3.31 3.2§ 3.04 2.9 3.28 2.5/ 3.343.333.3§ 3.03 3 3.1
EO o ERM 29 30 30 30 30 29 30 29 30 30 30 29 28 28 30 29 30 30 29 29 29 29 29 27 30 29 30 29 29 29 30 26 29
,ff:eo plEEsE COI0TIE N 3.5713.29 33143293293 173.142.71 25 3357343343329 3 32292433293143433293.292433.14243 3 3371343329 2.5
mO EENUEST w7 7 7 71 71 1 6 71 71 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 71
2015, ,[;F.Elmmsmzmso"ﬁj 3.5 3.46/ 3.16 3.3 3.08 3.25 3.14 3.36 3.08 3.06 3.22 3.42 3. 17 3.29 3. 24 2. 31 2. 73 2. 43 2.86| 3. 25 3. 14 3.33 3. 28 3.09 2. 81 3. 25 2.54 3.28 3.31| 3.44 3.11| 3. 06
01 PlkER) GMOEER 36 37 37 37 37 36 36 36 37 36 37 36 35 35 37 36 37 37 36 36 36 36 36 34 37 36 37 36 36 36 37 33 3§
67E 3% (20°E 1 3.5 3.46 3.16 3.3 3.08 3.25 3.14 3.36 3.08 3.06| 3. 22 3.42 3.17 3.29 3.24 2. 31 2. 713 2. 43 2.86 3.25 3. 14 3.33 3.28 3.09 2.81 3.25 2.54 3.28 3. 31 3.44 3.11 3.06
éjFF,DE]1501) (374)Esh 36 37 37 37 37 36 36 36 37 36 37 36 35 35 37 36 37 37 36 36 36 36 36 34 37 36 37 36 36 36 37 33 35
FIEE: (D&Et 4 .53 2,45 2.29 2.53 2.532.332.072.722.44 2.32.392.39208 25231 1.51.941.41 2.2 27231251 2312312052161.77 2.2228233242 2321
b oeip) - IFERR 368 333 825 832 346 371 605 829 861 843 841 742 644 723 710 871 806 843 840 853 687 771 554 697 593 726 505 736 745 606 589 620 578
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s e B -
ﬁ%ﬁﬂ Fl=| &£&5IEH ﬁ;; 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n | 32n | 33n
b HE fal
2,6%%1%5391;25 14 2.93 2.58 2.39 2.86 2.85 2.36 2.41] 3.27 2.48 2.52 2.75 3. 14 22.86 244 1.13 2. 14 2.1 2.52 2.972.65 2.63/ 2.25 2.55 2.33/ 2.41 1.7 2.52 2.7 2.53 2.88 2.7 2.09
B0 Goto - IEH 29 19 28 29 26 28 29 30 27 27 28 28 171 29 27 30 29 29 29 30 20 24 12 22 12 22 23 29 27 19 16 20 22
ﬁ",g‘o ggg%ggg;}gs\'ﬁ] 3.3 2.56 2.44 3 3 2.4 2.63.22278256 2.8 3.1 2.4 3211 1.1111.89 1.63 2.5 3.44 3.6 31.67 2.57 2.33 2.63 2.14 2.67 2.5 2.8 32.67 2.2
FE o] ok FEH 10 9 9 9 9 10 10 9 9 9 10 10 5 9 9 9 9 8§ 10 9 5 6 3 71 3 8 71 6 8 5 4 6 4
7[:FE]66@$‘¢(2°1‘0¥15] 3.032.57 2.412.89 2.89 2.37 2.46 3.26/ 2.56 2.53 2.76/ 3.13 2.09 2.89 2.36 1.13 2.08 22.513.082.84 27213 2.552.332.47 1.8 2.542.662.58 2.9 2.69 2.1
PloksIER) (0OMEEHy 39 28 37 38 35 38 39 39 36 36 38 33 22 38 36 39 33 37 39 39 25 30 15 29 15 30 30 35 35 24 20 26 26
20111 ggggg(zmlgs\'ﬁ]1.921.972.14 2.52.091.771.772.772.28 2.1112.33 2.16 1.71/2.51) 2.21/ 1.09 1.68 1.2 2.2212.63 2.2 2.36 2.15 2.12 1.86 1.87 1.66/ 1.94 2.09 2.25 2.34 2.04 2. 02
05 B (260%) R 39 34 199 195 45 53 1500 209 217 218 211 150 125 175 164 223 203 219 225 225 193 191 109 166 115 157 104 201 182 136 129 155 140
%.’-O 66@$1§£01105¥ﬁ] 2.2 22.272.53 2.5 2.22.33 32.062.13 2.14 2.33 2238213 1.2 1.6 1.21 2.42.732.552.151.33 1.91 1.42.45 1.6 2.42.252.29275 2.6 25
& BLO] (74D |[EH 5 4 15 15 4 5 12 17 16 16 14 9 i 8 8§ 15 15 14 15 15 11 13 3 1" 5 1 5 10 12 71 8 10 8
$F366@11¢(201105$1’2 1.951.97/2.15 2.5 2.121.811.81/2.78 2.26 2.12/2.32 2.17 1.73 2.5112.211.09 1.67 1.2 2.23 2.64 2.22 2.352.13 2.111.84 1.9 1.66 1.96 2.1 2.25 2.36 2.07 2.04
TEER) QT REEdy 44 38 214 2100 49 58 162 226 233 234 225 159 132 183 172 238 218 233 240 240 204 204 112 177 120 168 109 211 194 143 137 165 144
éjlzF.E]se|§|$1¢(zo1 15 2.46 2.23 2.19 2.56/ 2.44 2.03 1.94 2.85 2.3 2.172.38 2.36( 1.78/2.57 2.24 1.1 1.73 1.3112.27 2.7 2.28 2.39 2.13 2.17 1.9 1.99 1.69 2.04 2.19 2.3 2.43 2.16 2.04
R1105) (3174) |EE#y 83 66 251 248 84 96 201 265 269 270 263 197 154 221 208 277 256 270 279 279 229 234 127 206 135 198 139 246 229 167 157 191 174
g,ﬁg%‘gﬁéﬁ%g?$i’>] 3.5 3.12.87287 29 2.8 2.43.1712.79 2.6 2.76 3.63 2.573.13 2.87 1.732.03 2.31 2.79 3.21 32.972.872.87 2.52.831.93 3.28 3.37 2.87 2.97 2.73 2.53
B0 (304 EH 30 29 30 30 30 30 30 30 29 30 29 30 30 30 30 30 30 29 29 28 28 30 30 30 30 30 28 29 30 30 30 30 30
i'flf:‘o 26%§1§§§‘ﬂ%§2¥ﬁ] 3.4 29278 2.8 3.1 2.8 2.4 3.4 3.1 2.9 3.2 3.3 2.8 3.1 3.2 1.8 2.3 3.1 2.7 3.2 2.7 3.3 3 3.3 2.1 2.7 2 3.1 3.2 3 3 2.8 2.56
b2z Blol (of |EEEY 10 10 9 10 10 10 10 1O 1O 1O 1O 1O 1O O WO IYQWOYGQC WO QW WO WMQCWOC WO WMWY YWY O 10 1 9
;[;FE]66IE|$1£E(20120$1’>]3.48305285285295 2.8 2.43.232.872.68 2.87 3.552.633.132.95 1.75 2.1 2.512.773.2112.92 3.05 2.92.98 2.4 2.8 1.953.233.33 2.9 2.98 2.75 2.54
TRER) GOMEERY 40 39 39 40 40 40 40 40 39 40 39 40 40 40 40 40 40 39 39 38 3§ 40 40 40 40 40 38 39 40 40 40 40 39
20121 66]%%g}(?‘”%};?ﬁﬁ]23822421724422520818727222922922]2192]72262121.65].941.4722248216222225 2.22.182.041.841.92 2.22.15 2.2 2.16 2. 16
02 BD sar5 . EE 94 95 209 211 103 104 166 209 213 215 219 204 204 192 197 228 219 216 226 232 196 220 198 219 227 215 186 212 212 198 193 203 184
%o ggggg,(gg;zgz 14 3.18 2.832.54 2.85 2.9 2.82 2.33 2.36 2.5 2.572.363.272.89 3.33.091.382.312.77 1.92.712.672.832.922.67 2.2 2.82 2.38 2.23 2.36 3.09 2.92 2.67 2.8
bTi] E[oimﬁﬁ': B 11 12 13 13 10 11 12 14 12 14 14 11 9 10 11 13 13 13 10 14 12 12 12 12 10 11 8§ 13 14 11 12 12 g

5166@51535(201202:‘115] 2.472.3112.19 2.46 2.3112.15 1.9 2.7 2.32.312.222.25 2.22.312.171.64 1.96 1.54 2.19 2.5 2.19 2.25 2.29 2.22 2.18 2.08 1.86 1.94 2.21] 2.2 2.24 2.19 2. 19
EER) (26940 EERR 105 107 222 224 113 115 178 223 225 229 233 215 213 202 208 241 232 229 236 246 208 232 210 231 237 226 194 225 226 209 205 215 192

éZ:F'E]%@E]E(ZO] S5y 2.74 2.5102.29 2.52 2.48 2.32 1.99 2.78 2.38 2.36/ 2. 31/ 2.45 2.27/2.44 2.29 1.65 1.98 1.68 2.27 2.59 2.3 2.37 2.39 2.33 2.21/2.18 1.88 2.13 2.38 2.31 2.36| 2. 27 2. 25

Rl202) (30944) E%{ 145 146 261 264 153 155 218 263 264 269 272 255 253 242 248 281 272 268 275 284 246 272 250 271 277 266 232 264 266 249 245 255 231
REE?E 002 S 1473 47 3.03 2.83
O o) IEERR 36 36 36

3

36
ﬁ",g‘o 25%%25(201302$i’~] 43.25 3.5 3.5 3 3.25 2.75 3. 79 4 3.53.253.79 3.5 35375 25225 2.5 3.5 3.53.25 3.53.753.752.673.751.75 3.5 3.25 3.75 3 3 3
i ST 4

BlOl (r) X 4 4 4

$F366@52¢(20130¥ﬁ] 3.533.05 2.93.05 3.22.95 2.53.13 2.93 2.88 2.93 3.28 3.15 3.28 3.25 2.05 2.35 2.08 2.49 3.28 2.88 3.2 3.15 3.29 2.31/2.95 1.89 3.18 2.95 3.3 3.21 2.92 2. 47
TRER) GOMEEH 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 40 38 29 40 35 40 40 40 39 39 34

2013, ROEIZE2% (07302 457 2. 08 2. 01 2. 23 2.39 1.04 2.02 1.89 2.58 2.31 2.34 2.22 2.19 1.82/2.33 2.23 1.49 1.82 1.36 2.03 2.42 2.022.242.04 2.13 1.85 1.9 1.5 1.9 2.22 2.03 2.22 2.14 1. 94
02 Bl cseis | EERM 91 91 221 221 80 83 142 223 227 229 227 212 182 211 208 236 228 225 225 231 187 213 172 199 175 205 154 202 211 177 169 169 160
_glzo RoEE2E 01307 d 3 2.6 2.52.692.472.732.472.75 2.52.442.312.712.472.732.73 1.81/2.38 1.81.932.75 2.64 2.81 2.69 2.87 221/ 2.06 1.87 2.25 2.56 2.83 3.07 2.5 2.53

&~ RIS UeS T EESn 15 15 16 16 15 15 15 16 16 16/ 16 14 15 15 15 16 16 15 15 16 14 16 16 15 14 16 15 16 16 16 15 16 15

TR peeCE 2 (201302 S 2,210 2.09 2.24 2. 41/ 2.02 2.13 1.94 2.59 2.33 2.35 2.22/ 2.23 1.87 2.36 2.26 1.51| 1.86 1.38 2.02 2.44 2.06 2.28 2.1 2.18 1.87 1.91| 1.59 1.92/ 2. 24 2.1 2.29 2. 17 1. 99

FEER) Q7240 EEg 106 106 237 237 95 98 157 239 243 245 243 226 197 226 223 252 244 240 240 247 201 229 188 214 189 221 169 218 227 193 184 185 17§

2l pe66EE2% (201 SEYS 2,57 2.36 2.34 2.51] 2.37 2.37 2.06 2.67 2.41 2.42 2.32 2.38 2.09 2.5 2.41 1.50 1.93 1.48 2.09 2.56 2.2 2.42 2.28 2.35 1.93 2.07 1.64 2.12 2.35 2.31 2.45 2.3 2.0}

R1302) (3124%) |EEgkl 146 146 277 277 135 138 197 279 283 285 283 265 237 266 263 292 284 280 279 287 241 269 228 252 218 261 204 258 267 233 223 224 209

POEIESE (OTA0T Sp 45773 41) 3.16 3.03 3.03 3 2.88 2.88 3.31 3.2 2.88 2.01 3.47 3 3.34 3.28 2.13 2.53 1.94 261 3.13 3.25 3.39 3.34 3.38 2.81 2.97 2.17 3.19 3.34 3.47 3.31/ 3.0 2.

B0 ooh - EERL 32 32 32 32 31 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 31 32 32 31 32 32 271 31 30 31 32 32 32 32 3G

,ff:eo POBESE Q00T 3200343 2,712,713 3314329243257 3357229329343 1.57 32.142573292713293293.29243 31.71 3293293292573 14243

O EEWUEST w7 7 7 71 71 71 1 71 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
2014, ,[;F.E]eemsmzomo"ﬁj 3.383.212.97 2.97 3 2.920923. 31 3.1 2822 92349 2.87 3.33 3.31 2.03 2.62 1.97 2.61 3. 15 3.15 3.37 3.33 3.36 2. 74 2.97 2.08 3. 21| 3.33 3.44 3.18 3.08 2. 64
01 PlER) QGMOEER 39 39 39 39 38 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 39 39 38 39 39 34 38 37 38 39 39 39 39 3}
66[E &= 34 (20°E 1 3.38 3.21 2.97 2.97] 3 2.9 2.92 3.31] 3.1 2.82 2.92 3.49 2.87 3.33 3.31 2.03 2.62 1.97 2.61 3.15 3.15 3. 37 3. 33 .36 2. 74 2.97 2.08 3. 21| 3.33 .44 3.19 3.08 2. 63
é’FF‘ElMO” (o) Esh 39 39 39 39 38 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 39 39 38 39 39 34 38 37 38 39 39 39 39 37
Plosme: (0%t 4 260 2.47 2,31 2.55 2.482.32 2.05 2.79 2.4 2.34 2.37 2.46 2.13 2.54 2,37 1.47 1.92 1.5112.23 2.64 231/ 2. 44 2.36 2.35 2.08 2.13 1.77 2.152.36 2.37 2.46 2.3 2.1

b o FER 413 397 828 828 4100 428 655 846 855 863 857 756 683 768 758 889 8511 857 871 889 755 813 644 768 664 763 612 806 801 688 664 709 651
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[ A 2k —=

ﬁ%&ﬂ z}—#—T— &£EtIEE ﬁ% 01n | 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n | 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n | 31n | 32n
71.

25%§1§§§‘ﬂg§5¥ﬁ] 3 3242 3.1 2.82.17 2.22.952.442.612.84 2.421.63 2.46/ 2.7 1.24 1.89 1.32 2.05 2.94 2.58 2.36 202.292.431.77 2.33 2.27 2.17 2.63 3.11] 2. 64
O o) |FERR 6 4 19 20 5 6 15 19 16 18 19 12 8§ 13 10 211 18§ 19 22 17 12 14 5 14 ERE 9 15 18 8 9 11
ﬁ".s‘o 22%%‘.%55%2}35 1 3 3 2.88 3.22 3 2.67 33.14 257 2.5263 2.5 11 3.4 2.6 1.182.111.43 2.5 3.13 2.67 2.75 2.4 2 2 1 2.5 2.71 2.33 32.75
bi] EO] (25 |EH 2 1 8 9 3 3 6 1 71 6 8 6 2 5 5 11 9 1 12 8 3 4 0 5 2 6 1 6 1 3 3 4
Z:Fﬂesﬁim(zmooﬁié] 3 3 2.56 3.14/ 2.88 2.33 2.43 32.48 2.582.78 2.44 1.5 2.72 2.67 1.22 1.96 1.35 2.21 3 2.6 2 44 22.322.331.84 2.2 2.33 2.32 2.55 3.08 2.67
PlokaIER)  (3844) |BE 4 8 5 27 29 8 9 21 260 23 24 27 18 10 18 15 32 27 26 34 25 15 18 5 19 9 19 10 21, 25 11 12 15
20101 ﬁg%‘g(zo‘%”ﬁj 1.91.962.14 2.44 2.19 2.22 1.86/ 2. 75 2.29 2.24 2.35 2.38 1.79 2.57 2.21) 1.14 1.74 1.16 2.26 2.62 2.29 2.41/1.99 2.3 2.06 1.9 1.68 1.95 2.18 2.04 2.35 2. 11
05 B (277%) R 29 25 227 233 31 37 144 226 238 246 239 177 146 210 198 239 221 231 247 247 213 218 117 182 123 205 126 225 225 167 156/ 169
-?E’.ZO 65@§1§<201g§5¥ﬁ] 2.4 2.8 2.75 3.2 2.6 2.2 2 1.75 21.33 1.67 1 1.8 1 1.6 2.5 1.75 2.25 2233 1.5 2 1 2 1.67 1.67 1 2
b ®[O] (51’@?): B 0 0 5 5 0 0 4 5 5 5 4 4 4 3 3 4 5 3 5 4 4 4 2 3 2 3 3 4 3 3 2 3
6514 (201005 =15 1.9 1.96 2.15 2.45 2.19 2.22 1.89 2.76 2.3 2.242.352.36 1.79 2.55 2.2 1. 14 1.74 1.16 2.25 2.61/2.28 2.41/1.99 2.3 2.05 1.9 1.67 1.95 2.18 2.04 2.34 2. 11
SEER) (82 EEdy 29 25 232 238 31 37 148 231 243 251 243 181 150 213 201 243 226 234 252 251 217 222 119 185 125 208 129 229 228 170 158 172
é7FF.E](55|§|$1¢(201 S5 2.14 2.132.19 2.52 2.33 2.24 1.95 2.78 2.312.27 2.39 2.37 1.782.56/2.23 1.15 1.76 1.18 2.24 2.65 2.3 2.411.99 2.3 2.07 1.9 1.711.98 2.19 2.07 2.39 2. 16
71005) (32044) |EEHy 37 30 259 267 39 46 169 257 266 275 270 199 160 231 216 275 253 260 286 276 232 240 124 204 134 227 139 250 253 181 170 187
22%%‘.%55%;)22$1’>] 3.49 3 2.78 33.162.81)2.35 3.05 2.84 2.81/2.81/ 3.32 2.86( 2.97 2.59 1.73 2.06 1.49 2.27 3.14 2.58 2.89 2.81/2.49 2.16 2. 78 1.79 3.11/ 2.97 2.95 2. 81| 2. 56
B0 G S 371 371 37 371 371 371 37 31 371 36 37 371 371 37 37 371 36 37 371 371 31 36 36 37 37 36 34 37 37 31 36 36
i'f:fa‘o 2,5%%%5391;22 14 3.33 3.33 3 2.67 3 2.67 3.33 3.33 3.33 3 3 3 3.333.33 2.33 2.33 3.33 2 2.33 3 3 3 2.67 2.67 2 3.33 3 3 3 2.67 2 2.5
wmY ESICh . EH% 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 2
;{;FE]65IEIE1£E(20110$1’>] 3.48 3.03 2.8 2.983.15 2.8 2.43 3.08 2.88 2.82 2.83 3.3 2.9 32.581.782.151.53 2.28 3.13 2.61 2.9 2.79 2.52.152.82 1.86 3.1 2.98 2.93 2.76 2.55
JWIERD) GOMIEERY 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 40 40 40 39 40 40 40 33 39 39 40 40 39 36 40 40 40 38 38

2011, EEIETE OTI02 S48 1,79 1.77 2.01 2.15 1. 71 1.69 1.59 2.47 2. 142.13 2.12.042.04 2.1 1.941.321.67 1.18 1.952.29 1.852.12 2.08 1.88 1.79 1.73 1.48 1.63 1.95 1.77 2.01/1.92
02 BL et EEZM 53 48 225 224 41 45 117 231 233 234 233 228 222 220 211 253 231 247 234 245 204 233 224 233 234 226 160 219 219 202 182 193
%O 22%%15001},;2%@ 3 22 2 2.4 24225225 2.5 2.6 2.2 24225325 2 21.67] 2 2225283225 2.6 2.2 1.81.75 2233 2.6 2.1 2.4 2.4 2

@Y Bl awy E# 5 5 § 5 5 4 4 6 5 5 5 4 4 6 5 6 5 6 4 6 4 5 5 5 4 5§ 3 5 6 5§ 5 5
TFE]65@¢1¢<201102¥1$] 1.91.812.0112.16/ 1.78 1.73 1.61/2.47 2.15 2. 13 2. 11 2.04 2.06 2.1 1.94 1.321.68 1.2 1.95 2.3 1.86 2.132.09 1.88 1.79 1.74 1.5 1.66/ 1.96 1.78 2.02 1.92

b5 EER) 58 EER 58 53 2300 229 46 49 121 237 238 239 238 232 226 226 216 259 236 253 238 251 208 238 229 238 238 231 163 224 225 207 187 198
27 pROSEI £ 14 (201 SEt 2. 54 2.33 2.19 2.28 2.42 2. 21) 1. 81 2.56 2. 25 2.23 2.21 2.23 2.19 2. 24 2.04 1.38 1.75 1.25 2 2.411.96 2.24 2.19 1.97 1.84 1.9 1.56 1.88 2. 11 1.97 2. 14 2.02

71102) (315¢F) EERr 98 93 270 269 86 89 161 277 278 278 278 272 266 266 256 299 275 293 278 291 241 277 268 278 278 270 199 264 265 247 225 236
gﬁgg@gggﬁggzsﬁig 3.54 3.18 3.08 3.1 3.21 3.1 2.64 3.2113.03 2.9 2. 74 3.41 2.84 3.37 3.05 1.82 2.21 2 2.22 3.15 2. 47 3.21 3.21] 2. 74 1.79 2. 77| 1. 89 3.23 3.18 3.44 3.1/ 2. 92

B0 o EEZM 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 38 39 39 39 39 37 39 33 39 38 39 29 39 36 39 39 39 39 39
%:@ogfggzgﬂm,%g?%ﬁ333222344333433232242344 4 2 4 3 4 4 2
e eSS = | | T 1 T e T e T | | |
,FFEles@ﬂg(zmorﬁig 3.533.183.08 3.08 3.18 3.08 2.65 3.23 3.05 2.9 2.75 3.4 2.873.36/3.05 1.83 2.23 2 2.21/3.182.46 3.23.232.78 1.79 2.8 1.89 3.25 3.18 3.45 3.13 2.9

QWIER) AOMIRERN 40 40 400 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 39 40 40 40 40 38 40 39 40 39 40 29 40 37 40 40 40 40 40

2012, ESEIZE7E D002 157 2. 26 2.07 2. 21 2.45 2. 11 1.841.87 2.682.312.22 2.32.36 1.92252.22 1.451.831.29 2246 2.072.251.99 2. 11 1.89 1.93 1.7 1.88°2.08 2.04 2.17 2. 14
02 Bl cesit | IEERQ 86 82 232 226 81 85 135 230 239 240 237 213 184 210 206 241 218 234 207 238 202 216 159 177 167 194 141 214 212 164 156 173
—g.zo pEIEO ) 35 35 25 3 3 3 35 25 25 2535 25 32525 3 3 3 1 325 32525 1 3 23525 425 2

- ROTeA T ESR 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 14 2 2 1 2 2 14 2 2 2 2 1 2 1
@2 (201202 FEES 2.28 2.11) 2.21/2.45 2.13 1.86 1.89 2.68 2.312.22 2.31/2.36 1.91 2.25 2.23 1.46 1.85 1.31 2 2.472.07 2.25 1.99 2.12 1.88 1.94 1.71 1.9 2.09 2.05 2.18 2. 14

FIEGER) Q674 BEky 88 84 234 228 83 87 137 232 241 242 239 215 186 212 208 243 220 236 208 240 204 217 161 179 168 196 143 216 214 165 158 174
éjFF.E]ssglizg(zoﬁﬁi&]2.672452342542472242062762412322372532082422.361.51 1.91.412.03 2.5/ 2 14 242 24 2. 24 1.87 2.09 1. 74 2. 11 2. 26 2. 32 2. 37| 2. 28

202) (074#F) |EEZh 128 124 274 268 123 127 177 272 281 282 279 255 225 251 248 283 260 276 246 280 243 257 200 219 197 236 180 256 254 205 198 214

PEEIE DOOT 15 3511 3.23 3.1 3.1/ 3.213.212.64 344 3.213.15 3.26/ 3. 41 2.59 336/ 3.28 2.03 2.47 1.7] 2.53.132.79 3.133.132.922.08 2.74 2.19 3.03 321/ 3.313.28 3.1

mO coh - EHM 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 39 38 39 38 39 39 39 38 39 36 39 37 39 39 39 39 39
ff:fgogsggngowmzﬁig33333323223332322123334323233332
I T (| I N | e 1
2013, ,[;F.E]esmsmzomo”ﬁ] 3.503.23 3.1 3.1 3.2 3.22.633.433.183.133.25 3.4 2.63.333.28 2.03 2.46 1.75 2.49 3.13 2.8 3.13 3.15 2.93 2.05/ 2. 75 2.18 3.03 3.2 3.3 3.28 3.08
01 PIHSHER) OMDRERE 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 39 40 40 40 39 40 37 40 38 40 40 40 40 40
65E &34 (20°E T 3.5 3.23 3.1 3.1 3.2 3.2 2.63 3.43 3.18 3.13 3.25 3.4 2.6 3.33 3.28 2.03 2.46 1.75 2.49 3.13 2.8 3.13 3. 15 2.93 2.05 2.75 2.18 3.03 3.2 3.3 3.28 3.08
é;FF,E]1301) (40ME)EE% 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 39 40 39 40 40 40 39 40 37 40 38 40 40 40 40 40
Slosme: (ho%Ht T4 267 2.49 2.262.48 2.54 2.36  22.732.372.312.37 2.43 2.08 2,45 2.26 1.3 1.83 1.3 2.112.572.162.3§2.23 219 1.91 2 1.72.042.24 218235 2.2

b osop) - IFERM 303 287 843 844 288 302 547 846 865 875 867 766 691 788 760 897 827 869 849 887 756 814 631 741 646 773 556 810 812 673 633 677
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NUNUNUNNNLNDNN

CCEEN NN NN
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T LRl EETIEH E;-; 01n [ 02n | 03n | 04n | 05n | 06n | 07n | 08n | 09n [ 10n | 11n | 12n | 13n | 14n | 15n | 16n | 17n | 18n | 19n | 20n | 21n | 22n | 23n | 24n | 25n | 26n | 27n | 28n | 29n | 30n
B R L W&
O TE OSSR 2.7 2.3112.572.75 2.6 .77 22.682.152.072.362.52 1.67 2.14 1.§ 1.191.7111.152.392.922.392.18 2 1.75 1.67 1.72 1.76 2.43 2 2.19
B0 Gate - IEH 27 16 30 28 21 26 32 31 27 30 28 27 12 28 20 26 28 26 31 26 18 22 10 12 9 18 17 21 26 16
ﬁe‘o OIEETE 00005 15 2.83 2.8 2.83 3275 2.63.67367317283 25267 1.52.83 21.83275 26 2333325 2.8 2 3 2.51.67] 2428y 3
Y Eool 6h  EE 6 5 6 6 4 5 6 6 6 6 6 6 2 6 4 6 4 5 6 6 4 5 o 3 1 4 3 5 6 3
,FFE]M@E]g(zoogorﬁi&] 2.732.432.612.79 2.64 1.9 2.26 2.84 2.33 2.19 2.38 2.55 1.64 2.26/ 1.83 1.311.84 1.39 2.32 3 2.55 2.3 2 1.8 1.8 1.86 1.75 2.42/ 2.16 2. 32
PSR QoM SR 33 21 36 34 25 31 38 37 33 36 34 33 14 34 24 32 32 31 37 32 22 27 10 15 10 22 20 26 32 19
2009, OIS 00005 e £571.9371.92 2.04 2.36 2. 17 1.74 1.6 2.642.252.01/2.06 2.09 1.82.46/ 2. 17 1.23 1.49 1.3§2.042.532.05 2.1 1.7 1.791.62 1.58 1.27 1.66 2 1.76
05 B eers | IEEE 30 26 217 214 36 43 148 231 223 221] 228 160 148 195 191 182 198 177 231 233 161 208 93 165 95 182 115 185 208 160
—g.zo BB T (00005 S 15 2.8 28 22331.75 3 2.4 1.6 3 2.2 2.2 226317 1.4 2 1.4 2.81.83 1.5 2.2 1 1.91.332.25 2 2.2 2 2
EC BEIEST ms o o 5 5 2 3 4 6§ 5 5 6 5 5 5 6 5 5 5 5 6 4 5 1 4 3 4 2 5 4 3
TR EEEAEIE 4 (200905 5 1.93 1.92 2.06 2.37 2.16 1.78 1.61] 2.65 2.25 2/ 2.09 2.09 1.81/ 2.46 2.2 1.23 1.51/ 1.38 2.06 2.51/ 2.04 2.1 1.69 1.74 1.61/1.59 1.28 1.67 2 1.7]7
RhEm) Q4 prEgy 30 26 222 219 38 46 152 237 228 226 234 165 153 200 197 187 203 182 236 239 165 213 94 169 98 186 117 190 212 163
2 pROAELE ] & (200 SEt4 2.35 2.15 2. 14 2.43 2.35 1.83 1. 74 2.68 2.26 2.03 2.12 2.17 1.8 2.43 2.16 1.24 1.55 1.38 2.09 2.57 2.1 2.13 1.72 1.74 1.63 1.62 1.35 1. 76| 2.02] 1. 82
7905) (311#) |EE#K 63 47 258 253 63 77 190 274 261 262 268 198 167 234 221 219 235 213 273 271 187 240 104 184 108 208 137 216 244 182
OYEETE 01007 1 $573.03 2. 66 2.48 2.53 2.68 2.13 2.13 2.68 2.3112.522.262.78° 2.5 2.52.32 1.65 2.2 2 2.162.67 2.142.17 2.7 2.24 1.87 2.27 1.52 2.52 2. 45 2.2]
B0 G EH 32 29 31 32 31 32 32 31 29 29 31 32 30 30 31 31 30 31 32 30 22 29 30 25 31 30 27 31 31 22
,ff:fgo OIEETECOI0SF15 3,33 3.53.173.173.33 3 3267317283317 3.42333173171.833333.672332832833.17283283233 3.5 1.§ 3 3.5 3
mO EENVEEAT s 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6
,[;FE]64@$1¢(20100$1’>13.08 2.8 2.59 2.63 2.78 2.26 2.26 2.68| 2.46 2.57 2.41) 2.86( 2. 47 2.61) 2.46 1.68 2.39 2.27 2. 18 2.69 2.29 2.34 2.28 2.35 1.95 2. 47 1.56 2.59 2.62 2.43
PlowER) Ge#bEEsy 38 35 37 38 37 38 38 37 35 35 37 37 36 36 37 37 36 37 38 36 28 35 36 31 37 36 32 37 37 28
2010, BB TE D000~ 15771.79 1.6 2. 05 2.2 1.77 1.611.57 2.572. 11 1.971.94 1.742.0372.01 1.92 1.19 1.54 1.26 1.95 2. 21 1.82 1.91/1.77 1.76 1.61/ 1.53 1.37 1.57 1.82 1.71
02 B0 Qerr) | IE# 52 50 216 215 56 59 127 204 213 209 210 151 205 168 172 188 191 187 197 225 159 209 191 208 190 198 114 174 187 167
%O ggggg,(gg;gg?%ﬁ 233233233233 3 2 3 2.5 2.5 2233 2275225 1.7591.252.252.75 1.75 3 2.6/ 2.67 3.25 2.33 2.52.33 3267333 3
& RO esT EH O3 3 3 3 3 3 3 4 2 2 3 1 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 3 2 3 1 3 3 3

Z:FE]64@$1$(201002¥1$] 1.82 1.7 2.052.29 1.83 1.63 1.61] 2.5 2.121.91/1.941.74 2.05 2.02 1.92 1.19 1.56 1.29 1.95 2.22 1.83 1.92 1.81] 1.77 1.61 1.54 1.38 1.59 1.85 1.74
TlEER) Q714 EEgy b5 53 219 218 59 62 130 208 215 211 213 152 209 172 176 192 195 191 201 228 162 212 195 211 192 201 115 177 190 170
é;FFnE]64IE]E1$(201 19 2.332.142.132.34 2.211.87 1.76 2.52 2.16 2 2.01/1.96 2.11)2.12 2.01 1.27 1.69 1.45 1.98 2.28 1.9 1.98 1.88 1.85 1.67 1.68 1.42 1.76 1.97 1.83

002) (309#F) IEE#y 93 88 256 256 96 100 168 245 250 246 250 189 245 208 213 229 231 228 239 264 190 247 231 242 229 237 147 214 227 198

2,,‘}%%2%53‘2;223}115] 3.15 3 2.44 2.52 2.69 2.23 2.22 2.78 2.15 2.56 2.31) 2.811 2.85 2.77 2.44 1.37/1.93 1.67 1.8 2.7 2.58 2.52 2.5 2.76 2.13 2.5 1.4§ 2.48 3 3
B0 orep - EXR 27 260 27 27 26 26 27 27 27 27 26 26 26 26 27 27 27 27 25 27 26 25 24 25 15 26 21 27 27 27

ﬁ",g‘o gfg%2§(201£2$i’2 3.57/3.43 3.143.143.293.29 3 3.142.7113.29 2. 71 3.14 2.86 3.43 3.14 1.43/ 2.71) 2.71/ 2.67/ 3.29 2.86 2.86 3 3.293.25 3 2.33 3.57 3.57 3.14
= miol a R 1 1 Ji Ji 1 Ji 1 1 1 1 1 1 1 7 Ji 7 7 Ji 6 7 Ji 7 6 17 4 71 6 1 7 Ji

xR bam 24 (2011015 3.24 3.09 2.59 2.65 2.82 2.45 2.38 2.85 2.26 2.71/2.39 2.88 2.85 2.91 2.59 1.38 2.09 1.88 1.97/2.82 2.64 2.59 2.6 2.88 2.37 2.61 1.67 2.71 3.12 3.03
IR CGAMHERY 34 33 34 34 33 33 34 34 34 34 33 33 33 33 34 34 34 34 31 34 33 32 30 32 19 33 27 34 34 34

Em

ggg%zgggﬁ;g?%g 1.931.872.192.38 1.97 1.68 1.83 2.41 2.24 2.15 2.16/ 2.09 1.87 2.22 2.13 1.35 1.92 1.32 2.05 2.44 1.99 2.17) 1.9 2.02 1.84 1.92 1.67 1.84 2.05 1.91
2011 B0 4k EEZK 69 70 191 187 63 69 132 195 198 199 200 190 171 185 183 206 191 203 192 202 175 189 143 166 144 179 131 185 191 151

NS

02 -?E’.ZO §4E§?§£ﬂ1§2¥iﬂ 2.2 1.82.17 2.17 21.79 2.6 2.4 2.5 1.5 2.2 2 1.82.75 2.41.33 2.42171.83 2.5 2.4 2.6 2.4 2.5 1.5 2 1.6 2.52.17 2.33
bl %[O]'(GTAF)’:P B 5 5 6 6 4 4 5 5 6 6 5 6 5 4 5 6 5 6 6 6 5 5 5 6 4 6 5 6 6 6

R pE4E 2% (201102 4 1.95 1.87 2.19 2.371.97 1.68 1.86 2.41/2.25 2.13 2.16 2.09 1.87 2.23 2.13 1.35 1.93 1.34 2.04 2.44 2 2.18 1.91/2.04 1.83 1.92 1.67 1.86 2.06 1.93

SEER) @51 REEdy 74 75 197 193 67 73 137 200 204 205 205 196 176 189 188 212 196 209 198 208 180 194 148 172 148 185 136 191 197 157

6AE 424 (201 |15 2.35 2.24 2.25 2.41)2.25 1.92 1.96/ 2. 47 2.25 2.212.19 2.21/2.02 2.33 2.2 1.351.951.422.03 2.49 2.1 2.24 2.03 2.17 1.89 2.03 1.67 1.99 2.21 2.13

é;FFIEIIOZ) (285#F) |EE# 108 108 2311 227 100 106 171 234 238 239 238 229 209 222 222 246 230 243 229 242 213 226 178 204 167 21§ 163 225 231 191
D64IE|$ 1&@0?5#"1’;] 2.342.192.172.39 2.25 1.88 1.82 2.56/2.222.08 2.112.12 2 2.3 2.131.291.73 1.42 2.04 2.452.03 2.11] 1.9 1.92 1.73 1.78 1.49 1.84 2.07 1.93
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